
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bolzano Novarese.  Responsabile Procedimento: Zambon Elisa  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI BOLZANO NOVARESE 
 

PROVINCIA DI  NOVARA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO FINANZIARIO 
N. 250 DEL 19/12/2025  

OGGETTO: 
ELABORAZIONE STIPENDI DITTA INFORMA ANNUALITA' 2026/2027 - CIG 
B9B978327F 
 

Visti i provvedimenti del Sindaco prot. n. 2085 del 26/07/2024,  e prot. 1950 del 30/06/2025 
con i quali sono stati individuati rispettivamente il Responsabile del Servizio Finanziario ed il 
Responsabile del Servizio Amministrativo ai sensi dell’art. 6 della Legge n. 127/97 come sostituito 
dagli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 in data 30/12/2024 con la quale è stato 

approvato il Bilancio di Previsione 2025/2027; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Premesso che il prossimo 31 dicembre verrà a scadere il servizio di elaborazione stipendi e 
contabilità del personale; 

 
Rilevato che questo Ente, unitamente al Comune di Invorio, fa parte dell’Unione dei Comuni 

Valle dell’Agogna e che parte del personale in servizio svolge le sue attività in comando presso 
l’Unione; 

 
Dato atto che anche per il Comune di Invorio il prossimo 31/12 scadrà il servizio di 

elaborazione stipendi e nell’ottica di attivare/affidare servizi in comune ha richiesto idoneo 
preventivo per l’affidamento del servizio in oggetto anche per il Comune di Bolzano Novarese e per 
l’Unione dei Comuni Valle dell’Agogna; 

 
Rilevato che il Comune di Invorio ha esperito la gara ed è risultata vincitrice la Ditta Informa 

SrL con sede in Cameri che ha proposto i seguenti costi per il periodo 01/01/2026-31/12/2027: 
- Comune di Bolzano Novarese € 1.100,00 più Iva 
- Comune di Invorio € 2.700,00 più Iva 
- Unione di Comuni Valle dell’Agogna: gratuito; 
 
Ritenuto di procedere all’assunzione di idoneo impegno di spesa per il biennio 2026/2027 

per € 550,00 oltre Iva annuali e così per complessivi € 1.100,00 oltre Iva; 
 
Dato atto che al servizio è stato attribuito il seguente CIG: B9B978327F; 
 
Visto il certificato di idoneità contributiva rilasciato INAIL_50800117 del 24/09/2025 con 

scadenza il 22/01/2026; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bolzano Novarese.  Responsabile Procedimento: Zambon Elisa  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Visto il bilancio 2025/2027 che per le annualità 2026 e 2027 presenta la necessaria 
disponibilità; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi in premessa citati che qui si intendono ripetuti e trascritti per formarne parte integrante 
e sostanziale di: 
 

1. Di affidare il servizio di elaborazione stipendi e contabilità del personale per il  periodo  
01.01.2026/31.12.2027 alla Ditta  Informa srl con sede in Strada delle Industrie n. 64 – 
28062 Cameri (NO) CF e PI 01540680038; 

 
2. Assumere impegno di spesa complessivo di € 1.342,00 Iva compresa, a favore di  Informa 

SrL   imputando la spesa come di seguito indicato: 
 

CIG Anno Imp  Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B9B978327F 2026 339 01031 240 1043 98 U.1.03.02.99.999 671,00 
B9B978327F 2027 339 01031 240 1043 98 U.1.03.02.99.999 671,00 

 
 

3. Provvedere alla liquidazione degli importi mensili a presentazione delle fatture fatta salva la 
regolarità delle stesse. 

 
 
 
 

 
 

Visto di regolarità tecnico/contabile  
(Art. n. 147bis D. Lgs. n. 267/2000) 

 

 
 
Lì  19/12/2025 

F.to Milena Colle  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
Visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria 
(Art. n.183 c.7 D. Lgs. n. 267/2000) 

 
 
 
Lì  19/12/2025 

                                          F.to    Milena Colle 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                   F.to: COLLE MILENA GIUDITTA  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bolzano Novarese.  Responsabile Procedimento: Zambon Elisa  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì,   Il Segretario ComunaleDOTT.SSA VALSESIA 

ELISABETTA ELENA 
  

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 15/01/2026 al 30/01/2026  come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
 
BOLZANO NOVARESE, lì 15/01/2026 

 
Il Delegato 

F.to Zambon Elisa 
 


